
1-BaraKatle : Vite à la pointe du combat malgré
son numéro à l'extérieur dans les stalles, il a payé
ses efforts pour finir le 3 février sur ce même
parcours. Jugé sur sa sortie précédente à Chantilly,
où il n'avait échoué qu'aux portes d'un Quinté+, ce
fils de poet's Voice n'est pas hors d'affaire pour
une petite place.
2-Gelinotte : Modèle de régularité, cette
représentante de Pierre Pilarski n'a jamais fini plus
loin que cinquième depuis le début de sa    carrière.
absente depuis sa belle tentative du 19
décembre à Deauville dans une listed-race (4e),
elle sera revue ici avec intérêt.
3-My CHarMinG prinCe : Bien que pénalisé de 3,5
kilos pour son succès du 21 décembre dans un
Quinté+ à Chantilly, il a prouvé qu'il demeurait compéti-
tif, en valeur 41, en se classant cinquième d'un nouvel
événement le 25 janvier. De nouveau, il va falloir
compter avec ce pensionnaire de Frédéric rossi.
4-tHe ManaGer : Passé des boxes d'Henri-Alex
Pantall à ceux de Frédéric Rossi après une
cinquième place dans un réclamer à Saint-Malo cet
été, il a réalisé un très bon second semestre 2020.
Bien qu'absent depuis le 8 décembre, ce fils de
Charm Spirit mérite attention pour sa rentrée.
5-StranGer : Dauphin d'Icatcher dans le Quinté+
du 20 janvier, face à plusieurs rivaux qu'il retrouve
ici, ce pensionnaire d'Henri-Alex Pantall vient
d'enchaîner par un plaisant succès sur le parcours
qui nous intéresse. en dépit d'une pénalisation de
3,5 kilos, il aura encore des partisans.
6-tHunDerSpeeD : Après près de 8 mois
d'absence et une rentrée honorable à Pau début
janvier, il n'a trouvé que Mrs Upjohn pour lui
barrer la route du succès le 22 janvier sur ce
même parcours. Pour son premier essai dans un
handicap, ce pensionnaire de Christophe Ferland
peut frapper d'emblée. notre favori.
7-BoSioH : Sur le podium de deux de ses trois
dernières sorties à ce niveau, il ne s'est incliné que
face à By The Way, lors de son ultime tentative dans
le Quinté+ du 25 janvier. Sur sa lancée, ce
pensionnaire de Frédéric rossi devrait encore
vendre chèrement ses chances.
8-eluSiVe Foot : Après un succès sur la PSF de
Deauville, il vient de conclure au cinquième rang du
Quinté+ du 20 janvier. Très allant, ce représentant
de la casaque de Jean-Claude Seroul devrait
longtemps figurer à la pointe du combat. Méfiance.

9-MinotauroS : Inexistant dans le Quinté+ du 20
janvier, sur le gazon, il vient de se racheter en se
classant troisième de Stranger (5) sur le  parcours
qui nous intéresse. De nouveau muni d'oeillères
australiennes, ce pensionnaire de Miroslav
rulec représente un outsider amusant.
10-patZeFreDo : Après deux mois d'absence,
ce fils de Penny's Picnic n'a pu jouer le moindre
rôle pour sa réapparition, le 13 janvier sur la PSF
de Chantilly. pour son premier essai dans un
quinté+, sa tâche ne s'annonce pas des plus
simples.
11-norDeSte : Déjà titulaire de deux succès
dans des handicaps sur le sable cet hiver, il vient
encore de nous assurer de sa forme en se
classant troisième à Pau. Supplémenté pour
s'aligner au départ de ce quinté+, ce fils
d'Holy roman emperor reste à surveiller.
12-tour D'eCHelle : Alors qu'elle n'avait pas
été revue en piste depuis 7 mois, elle n'a pas mal
fini le 15 janvier à Marseille-Vivaux pour sa
première tentative dans un handicap. parée de
la casaque de Jean-Claude Seroul, cette fille
de le Havre tentera de brouiller les cartes.
13-KarMoutCHo : Pour sa première tentative
dans un gros handicap, ce pensionnaire de
Christophe Escuder n'a échoué qu'au pied du
podium dans le Quinté+ du 20 janvier. Si le
changement de surface ne lui pose pas de
problème, il peut encore faire parler de lui ici.
14-BoHeMian'S rHapSoDy :Alors qu'il disputait
seulement la sixième course de sa carrière, ce fils
de Siyouni a ouvert très facilement son palmarès
le 20 janvier dans une deuxième épreuve de
handicap. Bien que pénalisé de 4,5 kilos pour
ce succès, il ne doit pas être négligé.
15-BrouillarD : Pour son premier essai à ce
niveau, il a dû se contenter de la huitième place
du Quinté+ du 20 janvier. Baissé de deux livres
par rapport à cette ultime tentative, ce pensionnaire
de Fabrice Vermeulen n'est pas incapable de
faire mieux cette fois.
16-taG : Pour son retour sur la Côte d'Azur, il n'a
pu se montrer dangereux le 22 janvier dans une
petite course à conditions. Ce fils de George
Vancouver aurait sans doute été plus
compétitif en seconde épreuve.

Écarté des pistes entre le 11 mai 2020 et le 4 janvier dernier, Thunderspeed (6) a vite retrouvé le chemin de la forme. Après une
bonne rentrée à Pau, le pensionnaire de Christophe Ferland n'a trouvé que Mrs Upjohn pour lui barrer la route du succès le 22
janvier sur ce même parcours. Associé ici à Pierre-Charles Boudot pour son premier essai dans un handicap, ce fils de Night of
Thunder semble capable de frapper un grand coup. Deuxième d'un Quinté+ sur le gazon de Cagnes le 20 janvier, Stranger (5)
vient d'enchaîner par un plaisant succès sur le parcours qui nous intéresse. Ce poulain mérite également un assez large crédit
avec My Charming Prince (3), qui vient de prouver qu'il demeurait compétitif à ce niveau, en valeur 41. Bosioh (7) aura des
partisans avec Elusive Foot (8), un sujet allant qui devrait longtemps figurer aux avant-postes du peloton. Baissé d'un kilo par
rapport à sa dernière sortie, Brouillard (15) n'est pas hors d'affaire pour une place, à l'image de Bohemian's Rhapsody (14), qui
reste sur un très net succès dans un lot inférieur, et Gelinotte (2), une pouliche régulière, à surveiller d'emblée pour sa rentrée.

arriVee Du “quarte” Du lunDi 15 FeVrier 2021 : 5 - 1 - 6 - 13 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 17 FEVRIER 2021
CAGNES-SUR-MER — 16 CONCURRENTS — PLAT

PRIX JACQUES GELIOT — 1ère COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 600 mètres

AN XX - N° 42 446 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 13/02/2021
- arrivée :  5 - 11 - 3         
- npo : 7   np : 1 - 8
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifié : 0 

Suite De l’arriVée
- 4è : 10 Be one DeS tHironS
- 5è : 4 Duel Du GerS  
- 6è : 9 Belle louiSe MaBon 
- 7è : 13 Cap De narMont     
- 8è : 6 Câlin De MorGe       
- 9è : 14 CHianti   
- 10è :      12 nanCy aMeriCa

ordre                     :            7.500 F (8 010 G)       
Désordre               :            1.500 F (21 788 G)
Couplé Venant      :               500 F (57 528 G)       
Simple Venant      :               500 F (20 294 G)  
Masse à partager : 131.668.000 F

Couplé Gagnant   :            3.000 F (2 669 G)
Couplé placé a     :            1.000 F (4 384 G)  
Couplé placé B     :            1.000 F (3 484 G) 
Couplé placé C    :            5.500 F (838 G) 
Masse à partager :   20.484.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

BARAKATLE

GELINOTTE

MY CHARMING PRINCE

THE MANAGER

STRANGER

THUNDERSPEED

BOSIOH

ELUSIVE FOOT

MINOTAUROS

PATZEFREDO

NORDESTE

TOUR D'ECHELLE

KARMOUTCHO

BOHEMIAN'S RHAPSODY

BROUILLARD

TAG

M.KYRIAKIDIS

A.GAVILAN

R.MANGIONE

A.MOLINS

V.CHEMINAUD

P.C.BOUDOT

S.RUIS

S.PASQUIER

C.PACAUT

F.BLONDEL

A.LEMAITRE

A.ORANI

A.CRASTUS

M.VELON

T.BACHELOT

E.HARDOUIN

G.ALIMPINISIS

D.GUILLEMIN 

F.ROSSI 

F.ROSSI 

H.A.PANTALL

C.FERLAND 

F.ROSSI 

J.REYNIER

M.RULEC

M.BOUTIN 

I.ELARRE ALVAREZ

J.REYNIER

C.ESCUDER

E.MONFORT 

F.VERMEULEN 

M.PLANARD

R.SHAYKHUTDINOV

EC.P.PILARSKI

LH

M.BLANC

S.A. A.AL THANI

EC.GRIBOMONT

J.N.TEMAM

JC.SEROUL

GEST. BURG EBERSTEIN

LE HS. DE LA GOUSSERIE

I.ELARRE ALVAREZ

JC.SEROUL

J.PIASCO

GEMINI STUD

SPARKLING STAR

G. LANCRY/M. PLANARD

H4

F4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

H4

M4

F4

M4

H4

M4

H4

15

9

8

11

5

10

16

2

6

1

3

14

4

13

7

12

60,5.KG

60,5.KG

60.KG

59,5.KG

58,5.KG

58,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

57,5.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

53.KG

7.6.8.2

4.1.3.1

5.1.4.0

4.3.4.2

1.2.1.4

2.5.2.2

2.6.3.6

5.1.5.7

3.0.7.1

0.5.9.7

3.7.1.1

5.0.1.2

4.2.3.6

1.7.3.5

8.8.4.1

6.3.8.6

62 134

53 790

77 890

57 068

59 725

61 040

88 570

56 799

40 843

123 040

53 120

20 800

40 772

19 890

20 824

23 494

33/1  22/1   6/1   24/1   5/1   3/1    7/1    9/1   29/1  37/1  31/1  38/1  23/1  12/1   11/1  43/1     

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 6 – 5 – 3 – 4 – 14  
ClaSSe : 3 – 4 – 6 – 15 – 2   
proGreS : 1 – 7 – 8 – 9 – 6                 
reGularite : 4 – 2 – 5 – 9 – 13                                   

CLASSEMENT 

2 – GELINOTTE

13 – KARMOUTCHO

4 – THE MANAGER

1 – BARAKATLE

11 – NORDESTE

9 – MINOTAUROS

16 – TAG

10 – PATZEFREDO

12 – TOUR D'ECHELLE

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
30/1  19/1   9/1   21/1   8/1   6/1   10/1  12/1  32/1  35/1  34/1  36/1  20/1  15/1  14/1  40/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - J.p.GauVin 
2 - M. Del. SanCHeZ
3 - S. CeruliS 
4 - CH. GourDain 
5 - a. FouaSSier
6 - p&J. BranDt
7 - C. Boutin 

8 -  V. Sartori 
9 -  C. FerlanD 
10 - C. roSSi
11 - F. ForeSi
12 - F.VerMeulen 
13 - a&G. Botti

1 - p.C. BouDot
2 - e. HarDouin
3 - a. leMaitre
4 - M. Guyon
5 - a. rouSSel
6 - a. CraStuS
7 - t. BaCHelot

8 - M. Velon
9 - a. pouCHin
10 - M. Meyer
11 - S. Maillot
12 - a.Werle
13 - G. ConGiu

entraineurS JoCKeyS

EUROPE 1                        8 - 5 - 14 - 9 - 10 - 2 - 3 - 6 

ZONE-TURF.FR               6 - 5 - 4 - 1 - 8 - 7 - 12 - 2

PROVINCE COURSES     3 - 5 - 2 - 14 - 8 - 6 - 7 - 13

EQUIDIA                           6 - 5 - 3 - 7 - 8 - 15 - 14 - 2

LE PARISIEN                    6 - 7 - 8 - 2 - 13 - 3 - 5 - 9

L’ALSACE                         6 - 13 - 8 - 5 - 11 - 1 - 15 - 4

entraineurS en ForMe :
C. FERLAND – F. VERMEULEN – J. REYNIER  
JoCKeyS en ForMe :
P.C. BOUDOT – E. HARDOUIN – A. LEMAITRE  
FaVoriS : 6 – 5 – 3 – 7 – 8 – 15 – 14    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

30/1
19/1
9/1
21/1
8/1
6/1
10/1
12/1
32/1
35/1
34/1
36/1
20/1
15/1
14/1
40/1

33/1
22/1
6/1
24/1
5/1
3/1
7/1
9/1
29/1
37/1
31/1
38/1
23/1
12/1
11/1
43/1

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12h 45mn
Départ De la CourSe : 12H 55mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


