1-BARAKATLE : Vite à la pointe du combat malgré son numéro à l'extérieur dans les stalles, il a pavé ses efforts pour finir le 3 février sur ce même parcours. Jugé sur sa sortie précédente à Chantilly, où il n'avait échoué qu'aux portes d'un Quinté+, ce fils de Poet's Voice n'est pas hors d'affaire pour une petite place.

2-GELINOTTE : Modèle de régularité, cette représentante de Pierre Pilarski n'a jamais fini plus loin que cinquième depuis le début de sa carrière. Absente depuis sa belle tentative du 19 décembre à Deauville dans une Listed-race (4e). elle sera revue ici avec intérêt.

3-MY CHARMING PRINCE : Bien que pénalisé de 3,5 kilos pour son succès du 21 décembre dans un Quinté+ à Chantilly, il a prouvé qu'il demeurait compétitif, en valeur 41, en se classant cinquième d'un nouvel événement le 25 ianvier. De nouveau, il va falloir compter avec ce pensionnaire de Frédéric Rossi.

4-THE MANAGER: Passé des boxes d'Henri-Alex Pantall à ceux de Frédéric Rossi après une cinquième place dans un réclamer à Saint-Malo cet été, il a réalisé un très bon second semestre 2020. Bien qu'absent depuis le 8 décembre, ce fils de Charm Spirit mérite attention pour sa rentrée.

5-STRANGER: Dauphin d'Icatcher dans le Quinté+ du 20 janvier, face à plusieurs rivaux qu'il retrouve ici, ce pensionnaire d'Henri-Alex Pantall vient d'enchaîner par un plaisant succès sur le parcours qui nous intéresse. En dépit d'une pénalisation de 3,5 kilos, il aura encore des partisans.

6-THUNDERSPEED: Après près de 8 mois d'absence et une rentrée honorable à Pau début ianvier, il n'a trouvé que Mrs Upiohn pour lui barrer la route du succès le 22 janvier sur ce même parcours. Pour son premier essai dans un handicap, ce pensionnaire de Christophe Ferland peut frapper d'emblée. Notre favori.

7-BOSIOH: Sur le podium de deux de ses trois dernières sorties à ce niveau, il ne s'est incliné que face à By The Way, lors de son ultime tentative dans le Quinté+ du 25 janvier. Sur sa lancée, ce pensionnaire de Frédéric Rossi devrait encore vendre chèrement ses chances.

8-ELUSIVE FOOT : Après un succès sur la PSF de Deauville, il vient de conclure au cinquième rang du Quinté+ du 20 janvier. Très allant, ce représentant de la casague de Jean-Claude Seroul devrait longtemps figurer à la pointe du combat. Méfiance.

9-MINOTAUROS: Inexistant dans le Quinté+ du 20 janvier, sur le gazon, il vient de se racheter en se classant troisième de Stranger (5) sur le parcours qui nous intéresse. De nouveau muni d'oeillères australiennes, ce pensionnaire de Miroslav Rulec représente un outsider amusant.

10-PATZEFREDO: Après deux mois d'absence, ce fils de Penny's Picnic n'a pu jouer le moindre rôle pour sa réapparition, le 13 janvier sur la PSF de Chantilly. Pour son premier essai dans un Quinté+, sa tâche ne s'annonce pas des plus simples.

11-NORDESTE : Déjà titulaire de deux succès dans des handicaps sur le sable cet hiver, il vient encore de nous assurer de sa forme en se classant troisième à Pau. Supplémenté pour s'aligner au départ de ce Quinté+, ce fils d'Holy Roman Emperor reste à surveiller.

12-TOUR D'ECHELLE : Alors qu'elle n'avait pas été revue en piste depuis 7 mois, elle n'a pas mal fini le 15 janvier à Marseille-Vivaux pour sa première tentative dans un handicap. Parée de la casaque de Jean-Claude Seroul, cette fille de Le Havre tentera de brouiller les cartes.

13-KARMOUTCHO: Pour sa première tentative dans un gros handicap, ce pensionnaire de Christophe Escuder n'a échoué qu'au pied du podium dans le Quinté+ du 20 janvier. Si le changement de surface ne lui pose pas de problème, il peut encore faire parler de lui ici. 14-BOHEMIAN'S RHAPSODY: Alors qu'il disputait seulement la sixième course de sa carrière, ce fils de Siyouni a ouvert très facilement son palmarès le 20 janvier dans une deuxième épreuve de handicap. Bien que pénalisé de 4,5 kilos pour ce succès, il ne doit pas être négligé.

15-BROUILLARD: Pour son premier essai à ce niveau, il a dû se contenter de la huitième place du Quinté+ du 20 janvier. Baissé de deux livres par rapport à cette ultime tentative, ce pensionnaire de Fabrice Vermeulen n'est pas incapable de faire mieux cette fois.

16-TAG: Pour son retour sur la Côte d'Azur, il n'a pu se montrer dangereux le 22 janvier dans une petite course à conditions. Ce fils de George Vancouver aurait sans doute été plus compétitif en seconde épreuve.

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XX - N° 42 446 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU MERCREDI 17 FEVRIER 2021 CAGNES-SUR-MER — 16 CONCURRENTS — PLAT PRIX JACQUES GELIOT — 1ère COURSE 50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 600 mètres

Écarté des pistes entre le 11 mai 2020 et le 4 janvier dernier, Thunderspeed (6) a vite retrouvé le chemin de la forme. Après une bonne rentrée à Pau, le pensionnaire de Christophe Ferland n'a trouvé que Mrs Upjohn pour lui barrer la route du succès le 22 ianvier sur ce même parcours. Associé ici à Pierre-Charles Boudot pour son premier essai dans un handicap, ce fils de Night of Thunder semble capable de frapper un grand coup, Deuxième d'un Quinté+ sur le gazon de Cagnes le 20 janvier, Stranger (5) vient d'enchaîner par un plaisant succès sur le parcours qui nous intéresse. Ce poulain mérite également un assez large crédit avec My Charming Prince (3), qui vient de prouver qu'il demeurait compétitif à ce niveau, en valeur 41. Bosioh (7) aura des partisans avec Elusive Foot (8), un sujet allant qui devrait longtemps figurer aux avant-postes du peloton. Baissé d'un kilo par rapport à sa dernière sortie. Brouillard (15) n'est pas hors d'affaire pour une place, à l'image de Bohemian's Rhapsody (14), qui reste sur un très net succès dans un lot inférieur, et Gelinotte (2), une pouliche régulière, à surveiller d'emblée pour sa rentrée.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 15 FEVRIER 2021 : 5 - 1 - 6 - 13 NP0 : 0 NP : 0

## **RESULTATS DES COURSES**

"TIERCE" DU SAMEDI 13/02/2021

- Arrivée : 5 - 11 - 3 -NPO:7 NP:1-8

- Tombé : 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié : 0

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 10 BE ONE DES THIRONS

- 5è : **4 DUEL DU GERS** 

- 6è: 9 BELLE LOUISE MABON

- 7è : 13 CAP DE NARMONT

- 8è : 6 CÂLIN DE MORGE

- 9è : 14 CHIANTI

- 10è : 12 NANCY AMERICA

### **GAINS EN F CFA**

Ordre 7.500 F (8 010 G)

Désordre 1.500 F (21 788 G)

500 F (57 528 G) Couplé Venant :

Simple Venant : 500 F (20 294 G)

Masse à partager : 131.668.000 F

Couplé Gagnant : 3.000 F (2 669 G)

Couplé Placé A : 1.000 F (4 384 G)

Couplé Placé B : 1.000 F (3 484 G)

Couplé Placé C : 5.500 F (838 G)

Masse à partager : 20.484.000 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	BARAKATLE	M.KYRIAKIDIS	G.ALIMPINISIS	R.SHAYKHUTDINOV	H4	15	60,5.KG	7.6.8.2	62 134	30/1	33/1
02	GELINOTTE	A.GAVILAN	D.GUILLEMIN	EC.P.PILARSKI	F4	9	60,5.KG	4.1.3.1	53 790	19/1	22/1
03	MY CHARMING PRINCE	R.MANGIONE	F.ROSSI	LH	M4	8	60.KG	5.1.4.0	77 890	9/1	6/1
04	THE MANAGER	A.MOLINS	F.ROSSI	M.BLANC	M4	11	59,5.KG	4.3.4.2	57 068	21/1	24/1
05	STRANGER	V.CHEMINAUD	H.A.PANTALL	S.A. A.AL THANI	M4	5	58,5.KG	1.2.1.4	59 725	8/1	5/1
06	THUNDERSPEED	P.C.BOUDOT	C.FERLAND	EC.GRIBOMONT	M4	10	58,5.KG	2.5.2.2	61 040	6/1	3/1
07	BOSIOH	S.RUIS	F.ROSSI	J.N.TEMAM	M4	16	57,5.KG	2.6.3.6	88 570	10/1	7/1
08	ELUSIVE FOOT	S.PASQUIER	J.REYNIER	JC.SEROUL	M4	2	57,5.KG	5.1.5.7	56 799	12/1	9/1
09	MINOTAUROS	C.PACAUT	M.RULEC	GEST. BURG EBERSTEIN	M4	6	57,5.KG	3.0.7.1	40 843	32/1	29/1
10	PATZEFREDO	F.BLONDEL	M.BOUTIN	LE HS. DE LA GOUSSERIE	H4	1	56,5.KG	0.5.9.7	123 040	35/1	37/1
11	NORDESTE	A.LEMAITRE	I.ELARRE ALVAREZ	I.ELARRE ALVAREZ	M4	3	56.KG	3.7.1.1	53 120	34/1	31/1
12	TOUR D'ECHELLE	A.ORANI	J.REYNIER	JC.SEROUL	F4	14	55,5.KG	5.0.1.2	20 800	36/1	38/1
13	KARMOUTCHO	A.CRASTUS	C.ESCUDER	J.PIASCO	M4	4	55.KG	4.2.3.6	40 772	20/1	23/1
14	BOHEMIAN'S RHAPSODY	M.VELON	E.MONFORT	GEMINI STUD	H4	13	55.KG	1.7.3.5	19 890	15/1	12/1
15	BROUILLARD	T.BACHELOT	F.VERMEULEN	SPARKLING STAR	M4	7	54,5.KG	8.8.4.1	20 824	14/1	11/1
16	TAG	E.HARDOUIN	M.PLANARD	G. LANCRY/M. PLANARD	H4	12	53.KG	6.3.8.6	23 494	40/1	43/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### **ENTRAINEURS**

8 - V. SARTORI

9 - C. FERLAND

10 - C. ROSSI

11 - F. FORESI

12 - F.VERMEULEN

13 - A&G. BOTTI

1 - J.P.GAUVIN

2 - M. DEL. SANCHEZ

3 - S. CERULIS 4 - CH. GOURDAIN

5 - A. FOUASSIER

6 - P&J. BRANDT

7 - C. BOUTIN

#### **JOCKEYS**

1 - P.C. BOUDOT

2 - E. HARDOUIN

3 - A. LEMAITRE

4 - M. GUYON

5 - A. ROUSSEL

6 - A. CRASTUS

7 - T. BACHELOT

8 - M. VELON

9 - A. POUCHIN

10 - M. MEYER

11 - S. MAILLOT

12 - A.WERLE

13 - G. CONGIU

15 16 10 11 12 13 8/1 10/1 12/1 32/1 35/1 34/1 36/1 20/1 15/1 14/1 40/1

## 33/1 22/1 6/1 24/1 5/1 7/1 9/1 29/1 37/1 31/1 38/1 23/1 | 12/1 | 11/1 | 43/1

**FUROPF 1** 

8 - 5 - 14 - 9 - 10 - 2 - 3 - 6

ZONE-TURF.FR

6-5-4-1-8-7-12-2

PROVINCE COURSES

3 - 5 - 2 - 14 - 8 - 6 - 7 - 13

**EQUIDIA** 

6 - 5 - 3 - 7 - 8 - 15 - 14 - 2

I F PARISIFN

6-7-8-2-13-3-5-9

L'ALSACE

6 - 13 - 8 - 5 - 11 - 1 - 15 - 4

# PMU'B... La fortune en fin de course!

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn** 

## **APTITUDES**

**FORME**: 6 - 5 - 3 - 4 - 14

**CLASSE**: 3 – 4 – 6 – 15 – 2

**PROGRES:** 1 – 7 – 8 – 9 – 6

**REGULARITE**: 4 – 2 – 5 – 9 – 13

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

C. FERLAND - F. VERMEULEN - J. REYNIER

**JOCKEYS EN FORME:** 

P.C. BOUDOT – E. HARDOUIN – A. LEMAITRE **FAVORIS**: 6 – 5 – 3 – 7 – 8 – 15 – 14

## CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

**OUTSIDERS** 

**GROS OUTSIDERS** 

2 - GELINOTTE

1 – BARAKATLE

16 - TAG

13 - KARMOUTCHO

11 - NORDESTE

10 - PATZEFREDO

4 - THE MANAGER

9 - MINOTAUROS

12 - TOUR D'ECHELLE